
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Zažablje („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije“ broj 06/13, 05/18, 07/20 i 06/21) i članka 15. Poslovnika općinskog vijeća Općine 

Zažablje („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“ broj 06/21) Općinsko vijeće 

Općine Zažablje na 11.sjednici održanoj 22. rujna 2023. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća Odbora za izbor i imenovanja 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće Odbora za izbor i imenovanja o prestanku dužnosti člana Odbora 

za izbor i imenovanja, koje je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

Na temelju Izvješća iz članka 1. ovog Zaključka utvrđuje se : 

- Nikoli Galovu prestaje dužnost člana Odbora za izbor i imenovanja 

 

          Članak 3. 

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije“ 

 

 

KLASA: 029-02/23-01/01 

URBROJ: 2117-22-01-23-3 

Mlinište, 22.rujna 2023.godine 

Predsjednik općinskog vijeća: 

           Ivan Vidović,v.r. 

 


